

Utvalg:	Forskningsutvalget	Dato: 14.03.19
FU-sak:11/19		Arkivsaknr.:

Oppfølging av universitetsstyrets sak [6/19](#): Forskning av høy kvalitet ved UiB: kvalitet, aktivitet og gjennomslag i EU og Forskningsrådet

Universitetsstyret behandlet på møte 21.02.2019 sak [6/19](#) om status for forskning ved UiB i lys av strategiens målsetninger om å utvikle verdensledende fagmiljøer i verdensklasse og flere fagmiljøer av høy internasjonal standard, og å øke gjennomslaget i eksternt finansiert forskning. Dette var første oppfølgings sak etter revisjon av strategien. Universitetsstyret ga uttrykk for at sammenligningene med andre aktører var nyttige, at de også ønsket analyser med et sammenligningsgrunnlag utvidet med aktører i utlandet, og at de ønsket seg forelagt en ny sak til høsten. Forskningsutvalget ble orientert om styresaken på møtet 15.02.2019.

Universitetsledelsen ønsker å følge opp saken ved å styrke organisasjonens kunnskap om vellykkede strategier for gjennomslag i nasjonale og internasjonale forskningsprogrammer. Kartlegging av ressurser i BOA-arbeidet internt ved UiB (FU-sak 10/19) er en første tilnærming. En naturlig videre oppfølging vil være samtaler og kvalitative intervjuer med utvalgte forskere og forskningsledere ved fakultetene. Det er også ønskelig å samarbeide med andre institusjoner om å sammenligne hvordan det arbeides strategisk med ekstern finansiering. UiO er et nærliggende eksempel, men også søke informasjon hos nordiske universiteter som ligner UiB i profil og faglig portefølje. Videre kunnskapsbygging bør skje i et tett samarbeid mellom administrative og faglige organ, sentralt og på fakultetene.

Universitetets sentrale analysegruppe vil sammen med Forskningsadministrativ avdeling være sentral i det videre arbeid med oppfølging av saken og forberedelse av en ny sak som kan legges frem for Universitetsstyret i løpet av høstsemesteret 2019. Universitetsledelsen har bedt Forskningsutvalget om å følge arbeidet og gi innspill til videre oppfølging. Prodekanene og utvalgets øvrige medlemmer bes derfor om å fremme innspill til tematikker, problemstillinger saksområder og andre forhold som naturlig kan være gjenstand for analyse og omtale i en ny styresak om forskning av høy kvalitet for UiB.

Universitetsstyrets sak 6/19 er tilgjengelig her.

Saken legges med dette frem for utvalget til drøfting.